
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N 0i .<̂ .47a /0 7

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXCLUIR, a Sra. VALÉRIA FOX DRUMMOND 
CHARLEAUX, Registro n°.931, do cargo de médico, nível “6A”, efetivo, lotada 
no Setor de Especialidades II da Secretaria de Saúde desta Prefeitura Municipal, 
a partir de 19 de abril de 2007, por motivo de sua aposentadoria por tempo de 
serviços, pelo Instituto Nacional do Seguro Social - INSS.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 26 de abril de 2.007.

unicipal

==:ANTÕNTaTUSE DE ALMEIDA 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


